ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 04.02.2015 года № 59
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 15.04.2014 года № 394

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.04.2014 года № 394 «О создании антикризисного штаба на территории Карталинского муниципального района» следующее изменение:

включить в состав антикризисного штаба Карталинского муниципального района, утвержденный указанным постановлением следующих лиц:

Германов О.В.

- заместитель главы, начальник Управления сельского

  хозяйства и продовольствия Карталинского

  муниципального района

Клюшина Г.А.

- заместитель главы Карталинского муниципального

  района по социальным вопросам

Ломовцев С.В.

- заместитель главы, начальник Управления

  строительства, инфраструктуры и жилищно-

  коммунального хозяйства.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев